DEL PUNTO DOS (2)  AL PUNTO TRES (3)  SE
MIDE UNA DISTANCIA DE TREINTA (30) METROS CON CERO
CERO (00) CENTÍMETROS, CON RUMBO SUROESTE DE CERO
TRES  (03°)  GRADOS,  DIEZ  (10')  MINUTOS,  CUARENTA (40")
SEGUNDOS, Y COLINDA CON EL LOTE NÚMERO NOVENTA Y
SEIS (96) DEL RESTO LIBRE DE LA FINCA TREINTA Y SIETE
MIL  NOVECIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  (37943)  ROLLO
DIECINUEVE  MIL  OCHOCIENTOS  OCHENTA  (19880),
DOCUMENTO CUATRO (4) PROPIEDAD DE G R & C CAPITAL
SERVICE, S.A.; DEL PUNTO TRES (3) AL PUNTO CUATRO (4) SE
MIDE UNA DISTANCIA DE QUINCE (15) METROS CON CERO
CERO  (00)  CENTIMETROS,  CON  RUMBO  NOROESTE  DE
OCHENTA Y SEIS  (86°)  GRADOS,  CUARENTA Y NUEVE  (49')

[...]

PARA CERRAR EL POLÍGONO, SE MIDE UNA DISTANCIA DE
TREINTA (30) METROS CON CERO CERO (00) CENTIMETROS,
CON RUMBO NORESTE DE CERO TRES (03°) GRADOS, DIEZ
(10') MINUTOS, CUARENTA (40) SEGUNDOS, Y COLINDA CON
EL LOTE NÚMERO    NOVENTA Y CUATRO (94)  DEL RESTO
LIBRE DE LA FINCA TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS
CUARENTA  Y  TRES  (37943),  ROLLO  DIECINUEVE  MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA (19880). DOCUMENTO CUATRO (4)

PROPIEDAD DE G R & C CAPITAL SERVICE,  S.A.  TITULAR
REGISTRAL:  FRANCISCO  JAVIER  LÓPEZ  LEZCANO,  CON
CÉDULA 4-748-1378. CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN
INMUEBLE A FAVOR DE BANISTMO,  S.A.,  EN LA ENTRADA
NÚMERO  TOMO DIARIO:  2013,  ASIENTO  DIARIO  233309  DE
FECHA 28/11/2013. 

SERVIRÁ DE BASE PARA EL REMATE la suma de SESENTA Y SIETE MIL
QUINIENTOS  BALBOAS  00/100  (B/.67,500.00)  que  es  el  valor  del  mercado  que
presenta el avalúo presentado, siendo posturas admisibles las que cubran las dos terceras
(2/3) partes de la base del remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de la base